



Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и

ЗАКОН

Къабарты-Малкъар Республиканы

ЗАКОНУ

ЗАКОН

Кабардино-Балкарской Республики

**О внесении изменений в Закон Кабардино-Балкарской Республики
"О республиканском бюджете Кабардино-Балкарской Республики
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"**

Статья 1

Внести в Закон Кабардино-Балкарской Республики от 28 декабря 2021 года № 50-РЗ "О республиканском бюджете Кабардино-Балкарской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в части 1:

а) в пункте 1 слова "в сумме 52614049,7 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 60966023,1 тыс. рублей";

б) в пункте 2 слова "в сумме 39127661,5 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 45916676,3 тыс. рублей";

в) в пункте 3 слова "в сумме 53594149,3 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 62170172,2 тыс. рублей";

г) в пункте 4 слова "в сумме 980099,6 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 1204149,0 тыс. рублей";

2) в части 2:

а) в пункте 1 слова "в сумме 51844407,7 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 53786443,0 тыс. рублей", слова "в сумме 52097494,4 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 55945951,4 тыс. рублей";

б) в пункте 2 слова "в сумме 38436219,5 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 39778254,8 тыс. рублей", слова "в сумме 38150567,8 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 41399024,8 тыс. рублей";

в) в пункте 3 слова "в сумме 51828300,6 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 54840349,4 тыс. рублей", слова "в сумме 736380,2 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 778130,5 тыс. рублей", слова "в сумме 51737413,3 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 56154583,0 тыс. рублей",

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кабардино-Балкарской
Республики



К. Коков

город Нальчик
1 декабря 2022 года
№ 54-РЗ